Scēdī q̄ h̄c i silibz
Lōsiliū seu mādatū
cap̄d̄ v̄t. j. d̄ excoicatōibz
papalibz de
captione ep̄i

De Epicasibus sibi iure reservatis

Aliquem idoneum professor secularis vel regularis eligere posses quia quibuscumque criminibus excessibus et delictis quantumcumque gravibus etenim etiam si talia fuerint propter quae sedes apostolica sit quilibet merito consulenda. In refutatis semel tamen in aliis non refutatis toties quoties fuerit oportunitas debita absolucionem impetrare et priam salutem iniungere. Et iuxta formam confessionalem Johanni capitulo super indulgentias Rode et libello indulgentiarum. Quilibet talis professor per hunc item illud vel ipsius confessionale in confessione absolvi potest toties quoties oportunitas fuerit ab excusatione maiore quilibet iuris episcopo refutata. Hoc non ab hoc latet et in refutatis vicibus pape selatum. Et intelligi deinde illa proba. In refutatis casibus selatum. In aliis non refutatis toties quoties fuerit oportunitas. Quod illud terminum Casus in predicto confessionali aut ipsius. Quod sane inspicere intelligi oem suam excusationis maioris et minoris Juris causa pape quam episcopo refutare. Ita per idem vicibus quod per illum terminum Casus intelligi soleret excusatio maior. Quod ex obo summis et a iurisperitoribus et quod quartus casus de iure episcopo refutatur est excusatio maior et non dicunt quod sit periculum propter quod est excusatio maior latet. Et iste modus predictus est per plures doctos viros et scientiosos. Nota quod sub nomine eiusdem in predicto confessionali et ipsius intelliguntur etiam aliae ceterae vicibus Interdictum et Suspensio a Iure. In obo predicto regule unum notabile dictum videtur sedis apostolice legatum quod dicitur debere oino intelligi in confessionib[us] ubi ponitur illa clausula. In refutatis scilicet in non refutatis et oem ceteram et suam refutatam sedi apostolice scilicet et refutatam ipsi episcopo de iure coram speciali vicibus synodali. Et hoc est illa clausula. In non refutatis. Et dicitur prefat sacre pagie professor papae hoc specialiter sibi declarasse. Unus per hunc talia confessionalia non absoluunt ab omni sua synodali. etiam a clandestinis ministris quibus sunt annexa. Nihilominus in talibus vicibus scandalum inquit per predictum.

De ecclesiasticis intendio. Non super de bello in B. Item de excommunicationibus maioribus.

Incendens aliquam propriam iussu malum urbem. Aut villam mansum segetem reperire et formem. C. I. incendiarii. Iure de Ista malo studio faciens mandatis fit adiutor. S. dominum maximum et similia aut segerem. Unde et iusto bello. dominum sine iussu. I. incendiarii. S. in foro glorie habet potest etiam incisor. Incisor ferit; tamen hic nihil restituetur. S. predictos oes. S. dominum ciuitatos saltibus excusatos quod aliquem spuma levem iudicet ut immedietate super. Unde possumus dicere papam soluere tamen